СОВЕТ
 УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УЛЬЯНКОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

______________________________________________________________________
      ПРОЕКТ
     РЕШЕНИЕ                                       КАРАР
[bookmark: _GoBack]     _____.2022                 с. Ульянково              № ____

О внесении изменений в порядок размещения на официальном сайте Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими в Ульянковском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан муниципальные должности и должность руководителя исполнительного комитета по контракту, утвержденный решением Совета Ульянковского сельского поселения от 07.08.2017 №64

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района решил:

1. Внести в порядок размещения на официальном сайте Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими в Ульянковском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан муниципальные должности и должность руководителя исполнительного комитета по контракту, утвержденный решением Совета Ульянковском сельского поселения от 07.08.2017 №64 следующие изменения:
в подпункте г пункта 3 после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Ульянковском сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://ulyan-kaybici.tatarstan.ru.

Председатель Совета,
Глава Ульянковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района                         Ф.А.Сундурова
[bookmark: P000C]